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Hemingway Club er et dansk socialt netværk for voksne mænd i alderen 60+ 

Kære Hemingway Club medlem i Roskilde! 
Sygdom er hver mands herre… 
Sådan lyder et gammelt mundheld, som uundgåe-
ligt må have strejfet mange efter at bl.a. nyheden 
nåede frem om, at den amerikanske præsident og 
førstedame var smittet med Covid-19. 
 
Arbejdet med at inddæmme og bekæmpe 
sygdommen er stadig i fuld gang over hele verden 
– også her i Danmark. Og mens der knokles for at 
udvikle en effektiv behandling og vaccine, er social 
afstand stadig vores vigtigste våben. 
 
Det mærkes overalt i samfundet, det mærkes på de 
tomme gange på mange arbejdspladser, det 
mærkes på de mange ekstra opgaver, som opstår 
som følge af COVID 19 ude i samfundet, det 
mærkes på de aflyste møder og sammenkomster, 
det mærkes på de manglende håndtryk og 
skulderklap, det mærkes, når man hører navne på 
kolleger, familiemedlemmer og andre, der er 
blevet smittet, og det mærkes på vores 
allesammens sociale trivsel og velfærd. 
 
Nu må det godt snart holde op, er der nok mange, 
der tænker - men det gør det desværre ikke. I hvert 
fald ikke lige nu og her.  

Selv om vi endnu ikke har knækket denne kurven 
på denne voldsomme virus, så er vores sundheds-
væsen i dag væsentligt bedre rustet til at håndtere 
sygdommen, og der er både langt mere viden og 
væsentlig flere behandlingsmuligheder til 
rådighed, end der var i foråret. 
Vi kommer igennem den her pandemi, og vi 
kommer igennem den sammen! 

 
I styregruppen er vi ved at forberede os på, at 
efteråret og vinteren fortsat vil stå i coronaens 
tegn. Vi har bestemt ikke gemt os væk, vi arbejder 
blot udelukkende på de indre linjer – frem mod at 
vi igen kan få mulighed for at mødes i HC Roskilde. 
 
 
 

Lige nu drøfter vi indholdet i det program, som vi 
forhåbentlig kan få mulighed for at få gennemført 
til foråret. Samtidig glæder vi os over, at der fortsat 
tilgår nye medlemmer til HC Roskilde. P.t. er vi 
registreret 69 medlemmer. Super at interessen for 
Hemingway fortsat er intakt i en tid, hvor alt er 
lukket ned. Hvis denne tilstrømning fortsætter vil 
næste skridt være at hjælpe med at få etableret HC 
Roskilde – nr. 2. 
Bedste hilsner Styregruppen 
 
Alt andet lige ser vi virkelig frem til at mødes med 
jer alle igen i vores ”klubhus”. 
 
Kommende møde:   
Ikke oplyst for nærværende.  
Ny møderække for foråret 2021 i HC Roskilde vil 
fremkomme i takt med at vi melder en genåbning 
ud. 
 
Styregruppen vil løbende holde medlemmerne 
orienteret om situationen via Nyhedsbreve. 
 
Kontakter og link: 

Styregruppen i HC. Roskilde består af: 

Michael Kristiansen, mobil 30348809 

Søren Carlsen, mobil 23454852 

Jens Friborg, mobil 29412540 

Peter Ditlevsen, mobil 22503378 

Hans-Henrik Madsen, mobil 40205464 

Mail: info.roskilde@hemingwayclub.dk    

Vi vil lige slå et slag for Frivillig Center Roskildes 
corona-side. Gå ind og kik 
https://www.frivilligcenter-roskilde.dk/corona. 

Mødested: Frivilligcenter Roskilde, Jernbanegade 
21A, 4000 Roskilde, lokale 7, 1.sal (bemærk 
begrænset parkering omkring Frivilligcentret). 
Hver anden onsdag - i lige uger - kl. 09.30-11.30 
Tid og sted kan ændres på udflugtsdage 
 


